A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
www.registro.sp.letj.br

PORTARIA N° 355 DE 22 DE OUTUBRO DE 2019.

NOMEIA COMISSÃO PARA PROCEDER A
SINDICÂNCIA QUE ESPECIFICA.

0 Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, expede a seguinte Portaria:

Artigo Io - Ficam nomeados para compor a Comissão Sindicante, sob a presidência
do primeiro, os servidores a seguir nominados, para apurar os fatos ventilados no Ofício CGC-
SEB n° 1282/2019, do Excelentíssimo Senhor Sidney Estanislau Beraldo, Conselheiro do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo:

1 - PATRÍCIA LAVEZZO KANASHIRO;
II - NEUSA SETSUKO NICIO KOBORI;
III - RODOLFO VERCESI KABATA.

Artigo 2° - A Comissão ora instituída poderá adotar todas as providências
necessárias para o desenvolvimento dos trabalhos e terá 60 (sessenta) dias para a apresentação
das conclusões.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA".

KVKKTON Dl: VGIRA ADORNO
Presidente

Publique-se em • ; V i - . ío